
Macintosh HD:Users:mary:Downloads:� ª®-ë_¨_¯®áâ -®¢«¥-¨ï_§ _¨î-ì:137.doc Дата создания 01.07.2015 7:53:00 

            

 
 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

  2 1 . 0 5 . 2 0 1 5                   №    1 3 7  
 
 
 
О создании рабочей группы для выявления и 
устранения расхождений в написании наименова-
ний географических объектов 
 
 
 
 В соответствии со статьей 21 Регламента Законодательного Собрания     
Владимирской области Законодательное Собрание Владимирской области     
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1. Создать рабочую группу для  выявления и устранения расхождений в 
написании наименований географических объектов в составе: 

Русаковский Алексей Михайлович – депутат, председатель комитета по 
имущественным и земельным отношениям Законодательного Собрания Влади-
мирской области; 

Кавинов Роман Валерьевич – депутат, заместитель председателя комитета 
по имущественным и земельным отношениям Законодательного Собрания Вла-
димирской области; 

Тучин Сергей Алексеевич – депутат, член комитета по имущественным и 
земельным отношениям Законодательного Собрания Владимирской области; 

Казанская Анна Вячеславовна - консультант отдела законотворчества и 
юридической экспертизы управления по правовому обеспечению Законодатель-
ного Собрания Владимирской области. 

2. Предложить администрации Владимирской области направить своих 
представителей для участия в рабочей группе в количестве 4 человек. 

3. Предложить прокуратуре Владимирской области  направить своего пред-
ставителя для участия в рабочей группе. 

4. Предложить  Территориальному органу Федеральной службы государ-
ственной статистики по Владимирской области направить своего представителя 
для участия в рабочей группе. 



 
 

Macintosh HD:Users:mary:Downloads:� ª®-ë_¨_¯®áâ -®¢«¥-¨ï_§ _¨î-ì:137.doc Дата создания 01.07.2015 7:53:00 

 
 

2 

5. Предложить Территориальному органу Федеральной службы государ-
ственной регистрации, кадастра и картографии по Владимирской области напра-
вить своего представителя для участия в рабочей группе. 

6. Предложить Государственному бюджетному учреждению Владимирской 
области «Государственный архив Владимирской области» направить своего пред-
ставителя для участия в рабочей группе. 

7. Определить срок работы указанной группы до 31 декабря 2015 года. 
8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 
Председатель 

Законодательного Собрания  
     Владимирской области                        В.Н. Киселёв 
 
 


